МУНИЦИПОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2015                                                                                                                                            № 3

О внесение изменений в
постановление № 38 от 26.12.2014г
«О закреплении полномочий
администратора доходов бюджета
МО «Усть-Чижапское сельское поселение»

     В соответствии со ст.160.1 БК РФ внести следующие изменения:

1. добавить в приложение 1 к постановлению № 38 от 26.12.2014г. код дохода следующего содержания:

	901
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	901
	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории Кувшинову Ю.П.

Глава поселения                                                                                    С.М. Голещихин